Alfra 2025

Deel 1: Machines en gereedschappen voor de metaalelektrobouw

Alfra MonoCut ponsset
Artikel Nr.
01001
01002
01013
01014
01005
01006
01015
01016
01009
01010
01010
01018
01021
01022
01025
01026
01029
01030
01033
01034
01037
01038
01041
01042
01045
01046
01049
01050
01053
01054
01057
01058
01077
01078
01069
01070
01073
01074
01079
01080
01085
01086
01093
01094
01101
01102
01105
01106
01109
01110

Prijzen op aanvraag.

Omschrijving 1

Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut

Kortingsgr. 12-1A

Omschrijving 2

@12,7mmPG7M12

@ 12,7 mm PG 7 M 12 incl. gelagerde trekas
@ 14,3 mm

@ 14,3 mm incl. gelagerde trekas
@152 mm PG 9

@ 15,2 mm PG 9 incl. gelagerde trekas
@ 16,0 mm

@ 16,0 mm incl. gelagerde trekas
16,2 mm M 16

@ 16,2 mm M 16 incl. gelagerde trekas
@17,5mm

@ 17,5 mm incl. gelagerde trekas

@ 18.6 mm PG 11

@ 18.6 mm PG 11 incl. gelagerde trekas
@ 19,0 mm

@ 19,0 mm incl. gelagerde trekas

@ 20,0 mm

@ 20,0 mm incl. gelagerde trekas

@ 20,4 mm PG 13 M 20

@ 20,4 mm PG 13 M 20 incl. gelagerde trekas
@ 20,6 mm

@ 20,6 mmincl. gelagerde trekas

@ 22,0 mm

@ 22,0 mmincl. gelagerde trekas

@ 22,5mm PG 16

@ 22,5 mm PG 16 incl. gelagerde trekas
@ 23,8 mm

@ 23,8 mm incl. gelagerde trekas

@ 25,0 mm

@ 25,0 mm incl. gelagerde trekas

@ 25,4 mm M 25

@ 25,4 mm M 25 incl. gelagerde trekas
@ 27,0 mm

@ 27,0 mm incl. gelagerde trekas

@ 28,3 mm PG 21

@ 28,3 mm PG 21 incl. gelagerde trekas
@ 28,3mm PG 21

@ 28,3 mm PG 21 incl. gelagerde trekas
@ 28,6 mm

@ 28,6 mm incl. gelagerde trekas

@ 30,1 mm

@ 30,1 mm incl. gelagerde trekas

@ 30,5 mm

@ 30,5 mm incl. gelagerde trekas

@ 31,7 mm

@ 31,7 mm incl. gelagerde trekas

@ 32,5mmM 32

@ 32,5 mm M 32 incl. gelagerde trekas
@ 33,4 mm

@ 33,4 mm incl. gelagerde trekas
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01117
01118
01121
01122
01125
01126
01129
01130
01133
01134
01149
01150
01153
01154
01157
01158
01161
01162
01163
01164
01165
01166
01181
01182
01169
01170
01177
01178
01189
01190
01193
01194
01201
01202
01205
01206
01209
01210
01213
01214
01241
01242
01221
01222
01219
01220
01233
01234
01225
01226
01229
01230
01237
01238
01245
01246

Prijzen op aanvraag.

Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut
Gatenpons Monocut

@ 34,6 mm

@ 34,6 mm incl. gelagerde trekas

@ 35,0 mm

@ 35,0 mm incl. gelagerde trekas

@ 35,0 mm

@ 35,0 mm incl. gelagerde trekas

@ 37,0 mm PG 29

@ 37.0 mm PG 29 incl. gelagerde trekas
@ 38,0 mm

@ 38,0 mm incl. gelagerde trekas

@ 40,5 mm M 40

@ 40,5 mm M 40 incl. gelagerde trekas
@ 41,3 mm

@ 41,3 mm incl. gelagerde trekas

@ 42,8 mm

@ 42,8 mm incl. gelagerde trekas

@ 43,2 mm

@ 43,2 mm

@445 mm

@ 44,5 mm incl. gelagerde trekas

@ 47,0 mm PG 36

@ 47,0 mm PG 36 incl. gelagerde trekas
@ 47,6 mm

@ 47,6 mm incl. gelagerde trekas

@ 49,6 mm

@ 49,6 mm incl. gelagerde trekas

@ 50,5 mm M 50

@ 50,5 mm M 50 incl. gelagerde trekas
@ 54,0 mm PG 42

@ 54,0 mm PG 42 incl. gelagerde trekas
@ 57,2 mm

@ 57,2 mm incl. gelagerde trekas

@ 60,0 mm PG 48

@ 60,0 mm PG 48 incl. gelagerde trekas
@ 61,5 mm

@ 61,5 mm incl. gelagerde trekas

@ 63,5mm M 63

@ 63,5 mm M 63 incl. gelagerde trekas
@ 66,7 mm

@ 66,7 mm incl. gelagerde trekas

@ 68,0 mm

@ 68,0 mmincl. gelagerde trekas

@ 70,0 mm

@ 70,0 mm incl. gelagerde trekas

@ 70,6 mm

@ 70,6 mm incl. gelagerde trekas

@ 74,0 mm

@ 74,0 mm incl. gelagerde trekas
@755 mmM 75

@ 75,5 mm M 75 incl. gelagerde trekas
@ 76,2 mm

@ 76,2 mm incl. gelagerde trekas

@ 80,0 mm

@ 80,0 mm incl. gelagerde trekas

@ 82.0 mm

@ 82.0 mm incl. gelagerde trekas
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Alfra MonoCut pons
Artikel Nr.

Omschrijving 1

Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2

01251 Gatenpons Monocut stempel @ 89,0 mm
01252 Gatenpons Monocut matrijs @ 89,0 mm
01253 Gatenpons Monocut stempel @ 92,0 mm
01254 Gatenpons Monocut matrijs @ 92,0 mm
01257 Gatenpons Monocut stempel @ 100,5 mm
01258 Gatenpons Monocut matrijs @ 100,5 mm
01265 Gatenpons Monocut stempel @ 115,5 mm
01266 Gatenpons Monocut matrijs @ 115,5 mm
01267 Gatenpons Monocut stempel @ 120,0 mm
01268 Gatenpons Monocut matrijs @ 120,0 mm

Alfra MonoCut ponsset

Kortingsgr. 12-1A

Artikel Nr. Bruto prijs Omschrijving 2

01293 € 27,80 Gatenpons Monocut sanitair @ 28,3 mm

01294 € 27,80 Gatenpons Monocut sanitair @ 31,7 mm

01295 € 32,60 Gatenpons Monocut sanitair @ 35,0 mm

01292 € 34,60 Gatenpons Monocut sanitair @ 37,0 mm

01450 € 111,00 Gatenpons Monocut sanitairSet @ 28,3/31,7/350mm

Alfra MonoCut ponsset

Kortingsgr. 12-1A

Artikel Nr. Omschrijving 2
01456 Gatenpons dubbel MonoCut @ 28/32 mm
01460 Gatenpons dubbel MonoCut @ 32/35 mm

Alfra MonoCut ponsset

Kortingsgr. 12-1A

Artikel Nr. Omschrijving 2

01290 Gatenpons Monocut set M 16 - M 40

01291 Gatenpons Monocut set M 16 - M 63

01451 Gatenpons Monocut set PG9-PG21

01298 Gatenpons Monocut set PG 7 - PG 48 & 30,5 mm
01459 Gatenpons Monocut set Conduit 1/2" - 2"

01463 Gatenpons Monocut set Nominal 1/2" - 2"

Alfra FormCut ponsset

Kortingsgr. 12-1A

Artikel Nr. Omschrijving 2

01300 FormCut vierkant 12,7 mm x 12,7 mm
01301 FormCut vierkant 12,7 mm x 12,7 mm
01302 FormCut vierkant 19,0 mm x 19,0 mm
01371 FormCut vierkant 21,3 mm x 21,3 mm
01303 FormCut vierkant 22,2 mm x 22,2 mm
01331 FormCut vierkant 24,0 mm x 24,0 mm
01304 FormCut vierkant 25,4 mm x 25,4 mm
01313 FormCut vierkant 455 mm x 45,5 mm
01305 FormCut vierkant 46,0 mm x 46,0 mm
01306 FormCut vierkant 50,8 mm x 50,8 mm
01308 FormCut vierkant 68,0 mm x 68,0 mm
01309 FormCut vierkant 92,0 mm x 92,0 mm
01310 FormCut vierkant 105,0 mm x 105,0 mm
01431 FormCut vierkant 125,0 mm x 125,0 mm
01311 FormCut vierkant 138,0 mm x 138,0 mm
01448 FormCut vierkant 46,0 mm x 46,0 mm
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Alfra FormCut ponsset

Kortingsgr. 12-1A

Artikel Nr. Omschrijving 2
01372 FormCut rechthoek 11,2 mm x 22,2 mm
01317 FormCut rechthoek 17,0 mm x 19,0 mm
01373 FormCut rechthoek 19,2 mm x 29,0 mm
01374 FormCut rechthoek 19,1 mm x 33,0 mm
01318 FormCut rechthoek 21,8 mm x 25,8 mm
01319 FormCut rechthoek 22,0 mm x 30,0 mm
01320 FormCut rechthoek 22,0 mm x 42,0 mm
01375 FormCut rechthoek 22,2 mm x 45,0 mm
01434 FormCut rechthoek 22,0 mm x 45,0 mm
01332 FormCut rechthoek 25,0 mm x 50,0 mm
01376 FormCut rechthoek 25,1 mm x 29,0 mm
01377 FormCut rechthoek 31,7 mm x 34,9 mm
01378 FormCut rechthoek 33,3 mm x 66,7 mm
01314 FormCut rechthoek 45,0 mm x 92,0 mm
01329 FormCut rechthoek 46,0 mm x 92,0 mm
01435 FormCut rechthoek 66,0 mm x 112,0 mm
01330 FormCut rechthoek 68,0 mm x 138,0 mm

Alfra FormCut ponsset Kortingsgr. 12-1A
Artikel Nr. Omschrijving 2

01436 FormCut rechthoek 24,0 mm x 43,0 mm
01437 FormCut rechthoek 24,0 mm x 65,0 mm

01440 FormCut rechthoek 24,0 mm x 86,0 mm
01441 FormCut rechthoek 24,0 mm x 112,0 mm
01325 FormCut rechthoek 36,0 mm x 52,0 mm 6-pin
01326 FormCut rechthoek 36,0 mm x 65,0 mm 10-pin
01327 FormCut rechthoek 36,0 mm x 86,0 mm 16-pin
01323 FormCut rechthoek 36,0 mm x 91,0 mm
01328 FormCut rechthoek 36,0 mm x 112,0 mm 24-pin
01322 FormCut rechthoek 46,0 mm x 86,0 mm
01324 FormCut rechthoek 46,0 mm x 112,0 mm
01379 FormCut rechthoek 57,2 mm x 88,9 mm
01435 FormCut rechthoek 66,0 mm x 112,0 mm

Alfra FormCut+ ponsset Kortingsgr. 12-1A

Artikel Nr. Omschrijving 2
013001 FormCut+ vierkant 12,7 mm x 12,7 mm
013011 FormCut+ vierkant 15,8 mm x 15,8 mm
013021 FormCut+ vierkant 19,0 mm x 19,0 mm
013711 FormCut+ vierkant 21,3 mm x 21,3 mm
013031 FormCut+ vierkant 22,2 mm x 22,2 mm
013311 FormCut+ vierkant 24,0 mm x 24,0 mm
013041 FormCut+ vierkant 25,4 mm x 25,4 mm
013131 FormCut+ vierkant 455 mm x 45,5 mm
013051 FormCut+ vierkant 46,0 mm x 46,0 mm
013061 FormCut+ vierkant 50,8 mm x 50,8 mm
013081 FormCut+ vierkant 68,0 mm x 68,0 mm
013091 FormCut+ vierkant 92,0 mm x 92,0 mm
013101 FormCut+ vierkant 105,0 mm x 105,0 mm
014311 FormCut+ vierkant 125,0 mm x 125,0 mm
013111 FormCut+ vierkant 138,0 mm x 138,0 mm
014481 FormCut+ vierkant 46,0 mm x 46,0 mm
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Alfra FormCut+ ponsset
Artikel Nr.
013721
013171
013731
013741
013181
013191
013201
013751
013321
013761
013771
013781
013141
013291
013791
013301

Alfra FormCut+ ponsset
Artikel Nr.

013251

013261

013271

013231

013281

013221

013241

Alfra ponsen toebehoren
Artikel Nr.
01299
01335
01336
01337
01338
01334
01339
01342
01340
01341
01343
01344
01345
01360
01347
01333
01348
01438
01425
01353
01361
02023
02024
02009
01424

Prijzen op aanvraag.

FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek

FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek
FormCut+ rechthoek

Trekbout
Trekbout
Trekbout
Trekbout
Trekbout
Trekbout
Trekbout
Trekbout
Trekbout
Trekbout
Trekas Gr.
Trekas Gr.
Trekas Gr.
Trekas Gr.
Trekas Gr.

g wN Bk O

L=105 mm

Trekas Gr. 5V L =105 mm
Trekas Gr.6 L= 83 mm

Trekas Gr. 6V
Adapter
Adapter
Adapter
Adapter
Trekas
Trekas
Trekas

Pagina 5

Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2
11,1 mm x 22,2 mm
17,0 mm x 19,0 mm
19,1 mm x 29,0 mm
19,1 mm x 33,0 mm
21,8 mm x 25,8 mm
22,0 mm x 30,0 mm
22,0 mm x 42,0 mm
22,2 mm x 45,0 mm
25,0 mm x 50,0 mm
25,1 mm x 29,0 mm
31,7 mm x 34,9 mm
33,3 mm x 66,7 mm
45,0 mm x 92,0 mm
46,0 mm x 92,0 mm
57,2 mm x 88,9 mm
68,0 mm x 138,0 mm

Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2

36,0 mm x 52,0 mm 6-pin
36,0 mm x 65,0 mm 10-pin
36,0 mm x 86,0 mm 10-pin
36,0 mm x 91,0 mm

36,0 mm x 112,0 mm 24-pin
46,0 mm x 86,0 mm

46,0 mm x 112,0 mm

Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2

g M10x1

@ 9,5 mm (3/8") x 40 mm

@ 9,5 mm (3/8") x 50 mm

@ 19,0 mm (3/4") x 55 mm
@ 19,0 mm (3/4") x 75 mm
@ 6 mm x 40 mm

@ 9,5 mm (3/8") x 50 mm

@ 11,1 mm (7/16"™) x 60 mm
@ 19,0 mm (3/4") x 55 mm
@ 19,0 mm (3/4") x 75 mm
@ 28.3 mm afgevlakt 22 mm
@ 22.2 mm afgevlakt 19 mm
@ 19,0 mm afgevlakt 14 mm
@ 16 mm afgevlakt 12,5 mm
@ 13 mm afgevlakt 9 mm

@ 13 mm afgevlakt 11 mm
@ 9,5 mm afgevlakt 7 mm
voor Min-Dmet positiehouder
@19 mm (3/4") x 11,1 mm
@ 19,0 mm (3/4") x 9,5 mm
@ 19,0 mm (3/4") x 12,5 mm
@ 19 mm (3/4") x M6

@ 6,0 mmL = 46 mm

@ 9,5 mm (3/8")L = 75 mm
@ 11,1 mm (7/16")L = 75 mm
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02002 Trekas @ 19,0 mm (3/4")L = 120 mm

02022 Trekas verjongt @ 19,0 x M6

02003 Trekas verjongt 19,0 x 9,5 mm

02007 Trekas verjongt ?19,0x 11,1 mm

02010 Trekas verjongt 19,0 x9,5mm

02011 Trekas verjongt ?19,0x 11,1 mm

01398 Trekas @ 28,3 mm x 155 mm
01398L Trekas @ 28,3 mm x 165 mm

01349 Contramoer Nr. 2

01350 Contramoer Nr. 2A

01351 Contramoer Nr. 5SW 19

01352 Persmoer Nr. 6 met kogellager 3/8"
01354 Contramoer Nr. 3SW 27

01355 Contramoer Nr. 8

01356 Contramoer Nr. 7

01357 Brug Nr. 925 x 110 x 25 mm / 3/4" UNF
01358 Brug Nr. 1050 x 100 x 30 mm / 3/4" UNF
01359 Persmoer Nr. 7 met kogellager 12,5mm
01457 Trekas @ 10 x 55 mm speciaal
01418 Brug Nr.1143 x 23 x 20 mm /1/2" UNF
01419 Contramoer Nr. 7

02004 Afstandhouderset (3-delig)

02014 Afstandhouderset (5-delig)

01395 Trekas Gr. 0 L =180 mm @ 28,3 mm afgevlakt 22 mm
01396 Afstandhouderset

01397 Afstandhouderset Nr. 7 + speciaal trekas

Alfra special ponsset Kortingsgr. 12-1A

Artikel Nr. Omschrijving 2

01366 Blechlocher Sub-Min-D 9-polig 19,8 mm x 11,3 mm
01367 Blechlocher Sub-Min-D 15-polig 28,2 mm x 11,3 mm
01368 Blechlocher Sub-Min-D 25-polig 41,9 mm x 11,3 mm
01369 Blechlocher Sub-Min-D 37-polig 58,4 mm x 11,3 mm
01370 Blechlocher Sub-Min-D 50-polig 55,7 mm x 13,9 mm
01442 Contramoer voor 9 polig Gewinde @& 9,5 mm

01443 Contramoer voor 9 polig Gewinde @ 9,5 mm

01447 Contramoer voor 9 polig Gewinde @ 9,5 mm

01444 Contramoer voor 9 polig Gewinde @ 9,5 mm

01445 Contramoer voor 9 polig Gewinde @& 9,5 mm

Alfra special ponsset Kortingsgr. 12-1A

Artikel Nr. Omschrijving 2

01420 Ponsset special met neus @ 22,5 mm

01421 Ponsset special @ 22,5 mm

01422 Ponsset special @ 22,5 mm

01423 Ponsset special Bks-Zyl. 33,3 x 17,0 x 10,0 mm
01427 Ponsset special @ 16,3 mm
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Alfra TriCut ponsset
Artikel Nr.
01770
01674
01771
01680
01772
01683
01773
01686
01774
01689
01775
01692
01776
01695
01777
01698
01778
01701
01779
01703
01780
01708
01788
01711
01781
01713
01782
01715
01789
01718
01783
01720
01790
01723
01784
01736
01785
01727
01786
01729
01791
01732
01787
01739

Prijzen op aanvraag.

Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut

Kortingsgr. 12-1A

Omschrijving 2

@125mm M 12

incl. gelagerde trekas @ 12,5 mm M 12
@152 mm PG 9

incl. gelagerde trekas @ 15,2 mm PG 9
@ 16,2 mm M 16

incl. gelagerde trekas @ 16,2 mm M 16
@ 18,6 mm PG 11

incl. gelagerde trekas @ 18,6 mm PG 11
@ 20,4 mm PG 13/ M 20

incl. gelagerde trekas @ 20,4 mm PG 13/M20
@ 22,5 mm PG 16

incl. gelagerde trekas @ 22,5 mm PG 16
@254 mm M 25

incl. gelagerde trekas @ 25,4 mm M 25
@ 28,3mmPG 213 9,5mm

incl. gelagerde trekas @ 28,3 mm PG 21
@28,3mm PG 21319 mm

incl. gelagerde trekas @ 28,3 mm PG 21
@ 30,5 mm

incl. gelagerde trekas @ 30,5 mm

@ 32,5 mm M 32

incl. gelagerde trekas @ 32,5 mm M 32
@ 34,6 mm R1"

incl. gelagerde trekas @ 34,6 mm R 1"
@ 37,0 mm PG 29

incl. gelagerde trekas @ 37,0 mm PG 29
@ 40,5 mm M 40

incl. gelagerde trekas @ 40,5 mm M 40
@ 43,2 mm R1-1/4"

incl. gelagerde trekas @ 43,2 mm R 1 - 1/4"
@ 47,0 mm PG 36

incl. gelagerde trekas@ 47,0 mm PG 36
@ 49,6 mm R1-1/2"

incl. gelagerde trekas @ 49,6 mm R 1 - 1/2"
@ 50,5 mm M 50

incl. gelagerde trekas @ 50,5 mm M 50
@ 54,0 mm PG 42

incl. gelagerde trekas @ 54,0 mm PG 42
@ 60,0 mm PG 48

incl. gelagerde trekas @ 60,0 mm PG 48
@ 61,5 mm R2"

incl. gelagerde trekas @ 61,5 mm R 2"
@ 63,5 mm M 63

incl. gelagerde trekas @ 63,5 mm M 63
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Alfra TriCut ponsset
Artikel Nr.

01750

01751

01754

01755

01757

01762

01760

01761

Alfra TriCut+ ponsset
Artikel Nr.
01600
01465
01656
01466
01603
01467
01606
01468
01609
01469
01659
01470
01612
01471
01615
01472
01662
01473
01618
01474
01621
01475
01665
01476
01624
01477
01627
01478
01630
01479
01668
01480
01633
01481
01636
01482
01640
01483
01671
01484

Prijzen op aanvraag.

Ponsset TriCut Set
Ponsset TriCut Set
Ponsset TriCut Set
Ponsset TriCut Set
Ponsset TriCut Set
Ponsset TriCut Set
Ponsset TriCut Set
Ponsset TriCut Set

Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut
Ponsset TriCut

Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2
PG9-PG21end 30,5mm
PG 9-PG 48 en @ 30,5 mm
M12-M 40

M 16 - M 63 met KL-bout

M 16 -M 63

M 16 - M 40

Conduit 1/2"-2"

Nominal 1/2"-2"

Kortingsgr. 12-1A

Omschrijving 2

@152 mm PG 9

incl. gelagerde trekas @ 15,2 mm PG 9
@ 16,2 mm M 16

incl. gelagerde trekas @ 16,2 mm M 16
@ 18,6 mm PG 11

incl. gelagerde trekas @ 18,6 mm PG 11
@ 20,4 mm PG 13/ M 20

incl. gelagerde trekas @ 20,4 mm PG 13/M20

@ 22,5 mm PG 16

incl. gelagerde trekas @ 22,5 mm PG 16
@ 25,4 mm M 25

incl. gelagerde trekas @ 25,4 mm M 25
@ 28,3 mm PG 21

incl. gelagerde trekas @ 28,3 mm PG 21
@ 30,5 mm

incl. gelagerde trekas @ 30,5 mm

@ 32,5mm M 32

incl. gelagerde trekas @ 32,5 mm M 32
@ 34,6 mm R1"

incl. gelagerde trekas @ 34,6 mm R1"

@ 37,0 mm PG 29

incl. gelagerde trekas @ 37,0 mm PG 29
@ 40,5 mm M 40

incl. gelagerde trekas @ 40,5 mm M 40
@ 43,2 mm R1-1/4"

incl. gelagerde trekas @ 43,2 mm R1-1/4"
@ 47,0 mm PG 36

incl. gelagerde trekas@ 47,0 mm PG 36
@ 49,6 mm R1-1/2"

incl. gelagerde trekas @ 49,6 mm R1-1/2"
@ 50,5 mm M 50

incl. gelagerde trekas @ 50,5 mm M 50
@ 54,0 mm PG 42

incl. gelagerde trekas @ 54,0 mm PG 42
@ 60,0 mm PG 48

incl. gelagerde trekas @ 60,0 mm PG 48
@ 61,5 mm

incl. gelagerde trekas @ 61,5 mm

@ 63,5 mm M 63

incl. gelagerde trekas @ 63,5 mm M 63
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Alfra TriCut+ ponsset
Artikel Nr.

01652

01653

01645

01646

Alfra handbediende pons
Artikel Nr.
02001

Alfra handpons op accu
Artikel Nr.

02082

02082-01

02082-03

Alfra handbediende ponsset

Artikel Nr.
02006
01765
01758
01752
01650
01642
01654
02052
01753
01766
01759
01651
01643
01655

Ponsset TriCut+ Set
Ponsset TriCut+ Set
Ponsset TriCut+ Set
Ponsset TriCut+ Set

Compact handpons recht

Accu-Compact Flex Handpons
Accu Li-lonen
Acculader Li-lonen Accu

Compact handpons recht
Compact handpons recht
Compact handpons recht
Compact handpons recht
Compact handpons recht
Compact handpons recht
Compact handpons recht
CompactCombi handpons 90°
CompactCombi handpons 90°
CompactCombi handpons 90°
CompactCombi handpons 90°
CompactCombi handpons 90°
CompactCombi handpons 90°
CompactCombi handpons 90°

Alfra hydrauliek pons toebehoren

Artikel Nr.
02120
02121
02122
01452
01453
01454
33005
01455

Voetpomp-Setmet hydrauliekcilinder
Voetpomp Hydrauliekslang
Hydrauliekslang 2,8 mBs Ag G1/4"
Koppeling met binnendraad
Koppeling met binnendraad
Adaptor

Metaalglijpasta

Hydrauliekolie H-LP

Alfra hydrauliek pons toebehoren

Artikel Nr.
02140
02112

Prijzen op aanvraag.

Lucht/hydrauliek-pomp
Hydrauliekslang 2,0 mBs Ag G1/4"
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Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2
16-M 40

16 - M 63
Conduit 1/2" - 2"
Nominal 3/4" - 2"

Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2
Koffer incl. toebehoren

Kortingsgr. 12-1B
Omschrijving 2

1,5Ah 18V voor Accu-Compact Flex
220-240V 18V

Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2
Gatenponsset MonoCut
Gatenponsset TriCut
Gatenponsset TriCut
Gatenponsset TriCut
Gatenponsset TriCut+
Gatenponsset TriCut+
Gatenponsset TriCut+
Gatenponsset MonoCut
Gatenponsset TriCut
Gatenponsset TriCut
Gatenponsset TriCut
Gatenponsset TriCut+
Gatenponsset TriCut+
Gatenponsset TriCut+

Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2
SKP-1

max. 720 bar
R 1/4"

G 1/4"

G 1/4" AG
120 gram
461 liter

Kortingsgr. 12-1B
Omschrijving 2
LHP-700

met snelkoppeling
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Alfra hydrauliek pompen en toebehoren

Artikel Nr.
03854
03855
03859
03861
03863
03865
03866

Alfra hydraulische ponskop
Artikel Nr.

02025

02027

02026

02029

02030

Alfra hydraulische ponskop
Artikel Nr.

02012

02013

Alfra hydrauliek pomp
Alfra hydrauliek pomp
Handschakelaar
Voetschakelaar 1-pedalig
Voetschakelaar 3-pedalig
Voetschakelaar 3-pedalig
Voetschakelaar 2-pedalig

Alfra hydraulische ponskop DSP120

Hydrauliekpomp DSP 120
Hydrauliekslang 2,5 m
Voetschakelaar 2-pedalig
Handschakelaar

Hydrauliekcilinder SKP-1
Hydrauliekcilinder Mini

Alfra profielknip-ponsapparaat

Artikel Nr.
03199
03004
03001
03001G
03002
03003
03005
03006

Alfra kabelgootknipper
Artikel Nr.

031920

03192

Alfra spiebaantang
Artikel Nr.
03015

Alfra montagetafel
Artikel Nr.

03100

031001

Prijzen op aanvraag.

Profielknip-apparaat
Profielknip- ponsapparaat
Profielknip- ponsapparaat
Profielknip- ponsapparaat
Stempel en matrijzen
Stempel en matrijzen
Stempel en matrijzen
Stempel en matrijzen

Kabelgootknipper
Vervangmes

Spiebaantang

Montagetafel
Montagetafel
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Kortingsgr. 12-1B

Omschrijving 2

AHP-S, 230V 50Hz

AHP-M1, 230V 50Hz

voor AHP-S en AHP-M

met 3-polige stekker

met 5-polige stekker

met 5-polige stekker en 5-polige aansluiting
met 5-polige stekker

Kortingsgr. 12-1B

Omschrijving 2

met hydrauliekpomp 220V

met slang, snelkoppeling en handschakelaar
voor DSP 120, max. 720 bar

voor DSP 120

voor DSP 120

Kortingsgr. 12-1A
Omschrijving 2

met snelkoppeling (tot 11 t)
met snelkoppeling (tot 7 t)

Kortingsgr. 12-1B
Omschrijving 2

ALFRA Duo

PSG 5+ G-Profil

PSG 5+

PSG 5+

12 x 6.4 mm voor langsgat
12 x 6.4 mm voor dwarsgat
voor 5.5 mm rondgat

voor 6.0 mm rondgat

Kortingsgr. 12-1B
Omschrijving 2
VKS 125

VKS 125

Kortingsgr. 12-1B
Omeschrijving 2
voor plaat tot 2mm

Kortingsgr. 12-1B
Omschrijving 2
AMT 150

AMTE 250
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Alfra montagetafel toebehoren

Artikel Nr.
03100-001
03100-002
03100-003
03100-004
03100-005
031001-001
031001-002
031001-002
031001-004

Uitbreidingsset AMT
Spanblok

Spanblok

Adaptor

Spanset

Accu
Draadrolhouder
Draadgeleiding
AMTE

Kortingsgr. 12-1B
Omschrijving 2
Tweezijdig, incl. bevestiging
met schroef

met snelspanner
AMT 150

voor schakelkast
voor AMTE

voor AMTE

voor AMTE

250 rollenbaan

Alfra koperstrip buig- ponsmachine Kortingsgr. 12-1B

Artikel Nr. Omschrijving 2

03200SET.NG BS 120 koperstrip buig-ponsmachine

03201.NG Electrische hoekaflezing

03202.L Buigmatrijs R=10 NG

03203 Lengteaanslag passend voor 03200

03228 Buigmatrijs beweegbare bekken voor koperstrip 120 x 12 mm

03246 Trappenbuigmatrijzen met 2 paar drukplaten

03912 BS120 koperstrip buig-ponsmachine incl. pomp 03857 + voetpedaal 03862.NG

Alfra koperstrip buig- ponsmachine toebehoren

Artikel Nr.
03204
03205
03206
03207
03208
03209
03210
03211
03212
03213
03214
03230
03231
03232
03233
03234
03235
03236
03237
03238
03239
03240

Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Stempel voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG
Matrijs voor 03200NG

Alfra 4-station koperstripbewerkingswagen

Artikel Nr.
03980.NG

Prijzen op aanvraag.

Kortingsgr. 12-1B
Omschrijving 2
@ 6,6 mm
@ 9,0 mm
@ 9,5mm
@ 11,0 mm
@ 11,5mm
@ 13,5 mm
@ 14,0 mm
@ 17,5 mm
@ 18,0 mm
@ 21,0 mm
@ 21,5mm
@ 6,6 mm
@ 9,0 mm
@ 9,5 mm
@ 11,0 mm
@ 11,5 mm
@ 13,5mm
@ 14,0 mm
@ 17,5 mm
@ 18,0 mm
@ 21,0 mm
@ 21,5 mm

Kortingsgr. 12-1B
Omschrijving 2

4-Station koperstripbewerkingswager 230V
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Alfra koperstripknipaparaat

Artikel Nr.
03251
03256
03258
03259

Mes (gehard)

Koperstrip- en ponsapparaat
Koperstrip- en ponsapparaat

Buigstempel R=5

Alfra koperlamellenstrip bewerkingsapparaat

Artikel Nr.
03300
03301
03303
03304
03305
03306
03307
03308
03309
03310
03311
03312

Alfra voorboren voor ponsset

Artikel Nr.
08016
08023
08035
08036

Prijzen op aanvraag.

Kortingsgr. 12-1B

Omschrijving 2
voor 03250
LPV

BS160

voor 3 - 8 mm materiaaldikte

Kortingsgr. 12-1B

Omschrijving 2

Koperlamellenstrip bewerkingsapparaat

Snijblok
Stempel 5 mm
Stempel 6 mm
Stempel 9 mm
Stempel 11 mm
Stempel 14 mm
Matrijs 5 mm
Matrijs 6 mm
Matrijs 9 mm
Matrijs 11 mm
Matrijs 14 mm

Voorboren SVB
Voorboren
Voorboren
Voorboren
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voor 03300
voor 03300
voor 03300
voor 03300
voor 03300
voor 03300
voor 03300
voor 03300
voor 03300
voor 03300
voor 03300

Kortingsgr. 12-1B

Omschrijving 2

@ 8,5/11,5/12,5/16,5/21,0 mm

@ 11,0 mm
@ 11,5 mm
@ 10,0 mm
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Alfra ponsunit AP250 Kortingsgr. 12-1B
Artikel Nr. Omschrijving 2
Alfra Press AP 250 incl:Hydrauliekponsbeugel

- Laserpointer met Power Bank

03170 - Lengte- en diepteaanslag

- Zwenkarm
03854 Alfra Hydrauliek pomp AHP-S, 230V 50Hz
03866 Voetschakelaar 2-pedalig met 5-pol. stekker
03171 Stempelopname voor stempel 3,0 - 30,5 mm
03172 Stempelopname voor stempel 30,6 - 40,5 mm
03174 matrijsopname Typ | voor matrijzen @ 3,0 - 22,5 mm
03175 matrijsopname Typ Il voor matrijzen @ 3,0 - 30,5 mm
03176 matrijsopname Typ IV voor matrijzen @ 30,6 - 40,5 mm
03087 Vierkant ponsset 21,0x 21,0 mm
03088 Vierkant ponsset 25,4 x 25,4 mm
03089 Rechthoek ponsset 22,0 x 30,0 mm
03185 Neopreemafstroper
03186 Neopreemafstroper
03131 Stempel @ 3,2 mm met opnameschacht
03132 Stempel @ 4,5 mm met opnameschacht
03133 Stempel @ 5,4 mm met opnameschacht
03134 Stempel @ 6,5 mm met opnameschacht
03135 Stempel @ 8,5 mm met opnameschacht
03136 Stempel @ 10,5 mm met opnameschacht
03137 Stempel @ 12,7 mm met opnameschacht
03138 Stempel @ 15,2 mm met opnameschacht
03139 Stempel @ 16,2 mm met opnameschacht
03140 Stempel @ 18,6 mm met opnameschacht
03141 Stempel @ 20,4 mm met opnameschacht
03142 Stempel @ 22,5 mm met opnameschacht
03143 Stempel @ 25,4 mm met opnameschacht
03144 Stempel @ 28,3 mm met opnameschacht
03145 Stempel @ 30,5 mm met opnameschacht
03146 Stempel @ 32,5 mm voor AP 250/400/500/600/800
03158 Stempel @ 37,0 mm voor AP 250/400/500/600/801
03147 Stempel @ 40,5 mm voor AP 250/500/600/800
03500 Matrijs @ 3,2 mm voor matrijsopname 03174
03501 Matrijs @ 4,5 mm voor matrijsopname 03174
03502 Matrijs @ 5,4 mm voor matrijsopname 03174
03503 Matrijs @ 6,5 mm voor matrijsopname 03174
03504 Matrijs @ 8,5 mm voor matrijsopname 03174
03505 Matrijs @ 10,5 mm voor matrijsopname 03174
03506 Matrijs @ 12,7 mm voor matrijsopname 03174
03507 Matrijs @ 15,2 mm voor matrijsopname 03174
03508 Matrijs @ 16,2 mm voor matrijsopname 03174
03509 Matrijs @ 18,6 mm voor matrijsopname 03174
03510 Matrijs @ 20,4 mm voor matrijsopname 03174
03511 Matrijs @ 22,5 mm voor matrijsopname 03174
03063 Matrijs @ 3,2 mm voor AP-250/400/500/600/800
03066 Matrijs @ 4,5 mm voor AP-250/400/500/600/800
03068 Matrijs @ 6,5 mm voor AP-250/400/500/600/800
03074 Matrijs @ 6,5 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03076 Matrijs @ 8,5 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03079 Matrijs @ 10,5 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03022 Matrijs @ 12,7 mm voor AP 150/250/400/500/600
03023 Matrijs @ 15,2 mm voor AP 150/250/400/500/600/800

Prijzen op aanvraag.
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03084
03024
03025
03026
03085
03110
03111
03165
03166
03167

Alfra ponsunit AP400
Artikel Nr.

03195

03854
03866
03171
03172
03174
03175
03176
03087
03088
03089
03185
03186
03131
03132
03133
03134
03135
03136
03137
03138
03139
03140
03141
03142
03143
03144
03145
03146
03158
03147
03500
03501
03502
03503
03504
03505
03506
03507

Prijzen op aanvraag.

Matrijs @ 16,2 mm
Matrijs @ 18,6 mm
Matrijs @ 20,4 mm
Matrijs @ 22,5 mm
Matrijs @ 25,4 mm
Matrijs @ 28,3 mm
Matrijs @ 30,5 mm
Matrijs @ 32,5 mm
Matrijs @ 37,0 mm
Matrijs @ 40,5 mm

voor AP 150/250/400/500/6
voor AP 150/250/400/500/6
voor AP 150/250/400/500/6
voor AP 150/250/400/500/6
voor AP 150/250/400/500/6
voor AP-150/250/400

voor AP-150/250/400

voor AP 250/400

voor AP 250

voor AP 250/400

Kortingsgr. 12-1B
Omschrijving 2

00/800
00/800
00/800
00/800
00/800

Alfra Press 400 inkl:Hydrauliekponsbeugel

- Laserpointer met Power Bank
- Lengte- en diepteaanslag
- Zwenkarm

- verrijdbaar onderstel
Alfra Hydrauliek pomp
Voetschakelaar 2-pedalig
Stempelopname
Stempelopname
matrijsopname Typ |
matrijsopname Typ Il
matrijsopname Typ IV
Vierkant ponsset
Vierkant ponsset
Rechthoek ponsset
Neopreemafstroper
Neopreemafstroper
Stempel @ 3,2 mm
Stempel @ 4,5 mm
Stempel @ 5,4 mm
Stempel @ 6,5 mm
Stempel @ 8,5 mm
Stempel @ 10,5 mm
Stempel @ 12,7 mm
Stempel @ 15,2 mm
Stempel @ 16,2 mm
Stempel @ 18,6 mm
Stempel @ 20,4 mm
Stempel @ 22,5 mm
Stempel @ 25,4 mm
Stempel @ 28,3 mm
Stempel @ 30,5 mm
Stempel @ 32,5 mm
Stempel @ 37,0 mm
Stempel @ 40,5 mm
Matrijs @ 3,2 mm
Matrijs @ 4,5 mm
Matrijs @ 5,4 mm
Matrijs @ 6,5 mm
Matrijs @ 8,5 mm
Matrijs @ 10,5 mm
Matrijs @ 12,7 mm
Matrijs @ 15,2 mm
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AHP-S, 230V 50Hz
met 5-pol. stekker
voor stempel 3,0 - 30,5 mm

voor stempel 30,6 - 40,5 mm

voor matrijzen @ 3,0 - 30,5

mm

voor matrijzen @ 30,6 - 40,5 mm

21,0x 21,0 mm
25,4 x 25,4 mm
22,0x 30,0 mm

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

met opnameschacht

voor AP 250/400/500/600/8
voor AP 250/400/500/600/8
voor AP 250/500/600/800
voor matrijsopname 03174
voor matrijsopname 03174
voor matrijsopname 03174
voor matrijsopname 03174
voor matrijsopname 03174
voor matrijsopname 03174
voor matrijsopname 03174
voor matrijsopname 03174

00
01
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03508 Matrijs @ 16,2 mm voor matrijsopname 03174

03509 Matrijs & 18,6 mm voor matrijsopname 03174
03510 Matrijs @ 20,4 mm voor matrijsopname 03174
03511 Matrijs @ 22,5 mm voor matrijsopname 03174
03063 Matrijs @ 3,2 mm voor AP-250/400/500/600/800
03066 Matrijs @ 4,5 mm voor AP-250/400/500/600/800
03068 Matrijs @ 6,5 mm voor AP-250/400/500/600/800
03074 Matrijs @ 6,5 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03076 Matrijs @ 8,5 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03079 Matrijs & 10,5 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03022 Matrijs @ 12,7 mm voor AP 150/250/400/500/600
03023 Matrijs @ 15,2 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03084 Matrijs @ 16,2 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03024 Matrijs @ 18,6 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03025 Matrijs @ 20,4 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03026 Matrijs @ 22,5 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03085 Matrijs @ 25,4 mm voor AP 150/250/400/500/600/800
03110 Matrijs @ 28,3 mm voor AP-150/250/400

03111 Matrijs @ 30,5 mm voor AP-150/250/400

03165 Matrijs @ 32,5 mm voor AP 250/400

03166 Matrijs @ 37,0 mm voor AP 250

03167 Matrijs @ 40,5 mm voor AP 250/400

Alfra ponsunit AP600 Kortingsgr. 12-1B

Artikel Nr. Omschrijving 2
03036 Stempelopnamemet centreerstift

03035 Stempelopnamemet centreerstift

03040 Reduceerplaat A voor AP 500/600-2
03041 Reduceerplaat B voor AP 500/600-2
03077 Reduceerplaat C voor AP 500/600-2
03042 Vierkant ponsset 12,7 x 12,7 mm
03044 Vierkant ponsset 19,0 x 19,0 mm
03045 Vierkant ponsset 22,2x22,2mm
03046 Vierkant ponsset 25,4 x 25,4 mm
03047 Vierkant ponsset 46,0 x 46,0 mm
03050 Vierkant ponsset 68,0 x 68,0 mm
03048 Rechthoek ponsset 22,0 x 30,0 mm
03049 Rechthoek ponsset 22,0 x42,0 mm
03051 Speciaal vormset @ 22.5 mm met neus
03052 Speciaal vormset @ 22.5 mm met 2 neuzen
03055 Speciaal vormset @ 22,5-20,1 4-zijdig afgeschuind
03131 Stempel @ 3,2 mm met opnameschacht
03132 Stempel @ 4,5 mm met opnameschacht
03133 Stempel @ 5,4 mm met opnameschacht
03134 Stempel @ 6,5 mm met opnameschacht
03135 Stempel @ 8,5 mm met opnameschacht
03136 Stempel & 10,5 mm met opnameschacht
03137 Stempel @ 12,7 mm met opnameschacht
03138 Stempel @ 15,2 mm met opnameschacht
03139 Stempel @ 16,2 mm met opnameschacht
03140 Stempel & 18,6 mm met opnameschacht
03141 Stempel @ 20,4 mm met opnameschacht
03142 Stempel @ 22,5 mm met opnameschacht
03143 Stempel @ 25,4 mm met opnameschacht
03144 Stempel @ 28,3 mm met opnameschacht
03145 Stempel @ 30,5 mm met opnameschacht

Prijzen op aanvraag.
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03146
03158
03147
03159
03148
03160
03161
03149
03063
03066
03068
03074
03076
03079
03022
03023
03084
03024
03025
03026
03085
03027
03028
03163
03029
03164
03030
03168
03031
03032
03169

Prijzen op aanvraag.

Stempel @ 32,5 mm
Stempel @ 37,0 mm
Stempel @ 40,5 mm
Stempel @ 47,0 mm
Stempel @ 50,5 mm
Stempel @ 54,0 mm
Stempel @ 60,0 mm
Stempel @ 63,5 mm
Matrijs @ 3,2 mm
Matrijs @ 4,5 mm
Matrijs @ 5,4 mm
Matrijs @ 6,5 mm
Matrijs @ 8,5 mm
Matrijs @ 10,5 mm
Matrijs @ 12,7 mm
Matrijs @ 15,2 mm
Matrijs @ 16,2 mm
Matrijs @ 18,6 mm
Matrijs @ 20,4 mm
Matrijs @ 22,5 mm
Matrijs @ 25,4 mm
Matrijs @ 28,3 mm
Matrijs @ 30,5 mm
Matrijs @ 32,5 mm
Matrijs @ 37,0 mm
Matrijs @ 40,5 mm
Matrijs @ 47,0 mm
Matrijs @ 50,5 mm
Matrijs @ 54,0 mm
Matrijs @ 60,0 mm
Matrijs @ 60,0 mm
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voor AP 250/400/500/600/800
voor AP 250/400/500/600/800

voor AP 250/500/600/800

voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP-500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800

voor AP-250/400/500/600/800
voor AP-250/400/500/600/800
voor AP-250/400/500/600/800
voor AP 150/250/400/500/600/800
voor AP 150/250/400/500/600/800
voor AP 150/250/400/500/600/800
voor AP 150/250/400/500/600
voor AP 150/250/400/500/600/800
voor AP 150/250/400/500/600/800
voor AP 150/250/400/500/600/800
voor AP 150/250/400/500/600/800
voor AP 150/250/400/500/600/800
voor AP 150/250/400/500/600/800

voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
voor AP 500/600/800
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